
ĚMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
\

Dodatek č. 3
ke smlouvě o nájmu bytu

uzavřený mezi pronajímatelem

Městská část Praha 2 (dále jen "pronajímate/")

sídlo orgánů

zastoupení

nám. Miru 600/20, 120 39 Praha 2

ic:

Ing. Lucie Pechová, mistostarostka pro oblast sociálni, zdravotnictví a
bytové politiky

00063461

na straně jedné

a

nájemcem

sídlo

zastoupeni

IČ

na straně druhé

POHODA společnost pro normálni život tidí s postižením, z.ú.
(dále jen "nájemce")

Praha 4, Roškotova 6/1737

68380216

Tímto dodatkem č. 3 se mění původní nájemní smlouva uzavřená dne 13.12.2017, čj.:

byt/2/464/17/jas/práv. osoby - NS, mezi s'hora uvedenými smluvními stranami k nájmu bytu
č. 126 o dispozici 1/4 standardní kategorie ve 3. np domu Cp. 464 v Praze 2, Sokolská 29,

(dále jen nájemní smlouva), takto:

l.
Ustanovení ČI. 5.1. nájemní smlouvy se mění a nahrazuje tímto textem:

Nájem se sjednává na dobu určitou 3 roky, tj. do 31.12.2027.



,ŕ

l

ll.
Ustanovení ČI. 6.1. nájemní smlouvy se mění a nahrazuje tímto textem:

Počínaje dnem 1.1.2022 bude výše nájemného činit částku 17.453,- KČ měsíčně.

Ill.

Změny ČI. 5.1. a ČI. 6.1. nájemní smlouvy byly projednány a schváleny usnesením Rady
městské části Praha 2 č. 745 ze dne 2.12.2024.

lV.
Ostatní ustanovení nájemní smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena. zůstávají v platnosti
beze změny a v plném rozsahu.

V Praze dne .......3.12.2024 'l h'. Á"£ýV Praze dne

Ing. Lucie Pechová
mistostarostka pro oblast sociálni,

zdravotn

4r

Na vědomi: - nájemce
- správce domu
- spis

čj.: byt/2/464/24/Mac/práv. osoby/prodl. NS

Bzvl/jiné-lNF

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky

platnosti právního úkonu, ve smyslu ust. § 43
zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě

Praze, ve znění pozdějších předpisů

Odsouhlaseno usnesením RMČ č. 745
ze dne 2.12.2024

vedoucí odboru. .. ..

vedoucí b,tovéh°°


